## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ӨФӨ КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИӘТЕ



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК			РАСПОРЯЖЕНИЕ		
«27»_	<b>гинуар</b>	_20 <u>21</u> й	№ <u>10-P</u>	« <u>27</u> »	января 2021 <sub>г</sub>

В целях своевременного, качественного содержания и благоустройства на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

- 1. Внедрить в работу интерактивную карту по очистке уличнодорожной сети, дворовых территорий и общественных пространств (далее интерактивная карта «Уфа снежная»).
- 2. Информационно-аналитическому управлению пресс-службе Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан обеспечить информационное сопровождение интерактивной карты на официальном сайте Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан и в социальных сетях.
- 3. Муниципальному казенному учреждению (далее МКУ) «Центр информационных технологий» городского округа город Уфа Республики Башкортостан обеспечить техническое сопровождение интерактивной карты «Уфа снежная».
- 4. Главам администраций районов городского округа город Уфа Республики Башкортостан обеспечить информационное наполнение интерактивной карты «Уфа снежная».
- 5. Главам администраций районов городского округа город Уфа Республики Башкортостан, Управлению коммунального хозяйства и благоустройства организовать работу по своевременному, качественному содержанию территорий по очистке улично-дорожной сети, дворовых территорий и общественных пространств.
- 6. Возложить на глав администраций районов городского округа город Уфа Республики Башкортостан:
- Базгудинова А.Р. главу Администрации Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан;
- Кожевникова С.П. главу Администрации Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан;
- Нурдавлятова И.М. главу Администрации Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан;
- Котова О.А. главу Администрации Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан;
- Плотникова С.Н. главу Администрации Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

- Галиуллина М.М. главу Администрации Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан;
- Рахматуллина Р.Н. главу Администрации Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

персональную ответственность по осуществлению контроля за своевременным и качественным содержанием территорий по очистке улично-дорожной сети, дворовых территорий и общественных пространств.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

Глава Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



С.Н. Греков